
POSTA MASRAF VE HARÇLAR

                        2016.

                İDARİ YARGI

Yeni Dava Açılış Posta Masrafı 

Yeni Dava (Duruşma İstemli)

Yeni Dava (Yürütmeyi Durdurma İstemli)

Yeni Dava (Duşuşma ve Yürütmeyi Durdurma İstemli)

Temyiz (Duruşma ve Yürütmeyi Durdurma İstemli)

Başvuru Harcı

Karar Harcı

Yürütmeyi Durdurma Harcı

Delil Tespiti Harcı

Süret Harcı (İdare)

Vekalet Harcı 

Keşif Harcı 

Danıştay Karar Harcı

Başvuru Harcı

Süret Harcı 

Temyiz Yoluna Başvuru Harcı

Temyiz Karar Harcı

Temyiz Yürütmeyi Durdurma Harcı

Danıştay Karar Düzeltme Harcı

Bölge İstinaf Başvuru Harcı

Yürütmeyi Durdurma İtiraz Harcı (Bölge)

48,10 ₺      

100,00 ₺    

120,00 ₺    

Danıştay Başvuru Harcı    (Bölge İdare Mahkemesi Başvuru)

Danıştay Başvur Harcı (Vergi)

Danıştay Yürütmeyi Durdurma Harcı    (Vergi )

Başvuru Harcı

*Yeni açılan davalarda posta ve harç masraf toplamı 150,00 TL İle 350,00  TL arasında değişmektedir. 

Vekalet Harcı 

Temyiz Başvuru Harcı

Temyiz Yürütmeyi Durdurma Harcı

İstinaf Harcı

Karar Düzeltme Harcı  (Danıştay'a)

Danıştay Başvuru Harcı   (İdare)

Danıştay Yürütmeyi Durdurma Harcı    (İdare )

140,00 ₺    

160,00 ₺    

120,00 ₺    

29,20 ₺      

29,20 ₺      

48,10 ₺      

48,10 ₺      

1,70 ₺        

4,30 ₺        

206,30 ₺    

143,50 ₺    

60,80 ₺      

48,10 ₺      

60,80 ₺      

108,90 ₺    

79,70 ₺      

44,90 ₺      

29,20 ₺      

1,10 ₺        

4,30 ₺        

126,90 ₺    

60,80 ₺      

239,50 ₺    

İDARE VE VERGİ MAHKELERİNDE DAVA AÇILIRKEN PEŞİN ALINAN POSTA GİDERLERİ 

VERGİ MAHKEMESİ KARARININ TEMYİZ VE İTİRAZLARINDA 

ANAYASA MAHKEMESİ BİREYSEL BAŞVURU

İDARE MAHKEMESİ HARÇLARI

VERGİ MAHKEMESİ HARÇLARI

85,40 ₺      

60,80 ₺      

-  ₺          

60,80 ₺      

İDARE MAHKEMESİ KARARININ TEMYİZ, İTİRAZ VE KARAR DÜZELTME TALEPLERİNDE 

60,80 ₺      

60,80 ₺      


